
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.7.1.2019.KS 

 

Protokół Nr 16/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 21 lutego 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11.15 zakończenie o godz. 12.15 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, 

 Marek Ujda Wiceprzewodniczący Rady Powiatu; 

 

Osoby zaproszone:        

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach, 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik. 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o 

wyrażenie zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia formy, ceny 

wywoławczej, składu komisji przetargowej oraz wysokości i formy wadium w I 

przetargu dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu 

Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 33/1  przeznaczonej do sprzedaży.  

5. Przyjęcie ogłoszenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sporządzenia 

wykazu nieruchomości będących własnością Powiatu Stalowowolskiego 

przeznaczonych do sprzedaży oraz wynajmu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie desygnowania 

przedstawicieli Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej 



 
 

kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. 

Kwiatkowskiego 1. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 16. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za -4, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o 

wyrażenie zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach omówiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody na 

oddanie w najem osobie fizycznej sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 3 w Stalowej Woli, w terminie 18.02.2019 – 25.03.2019 r. (łącznie 9 godz.). Odpłatność w 

wysokości 60 zł netto/ godz. tj. 540,00 zł netto za cały okres trwania umowy. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

wniosku. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie: 

Głosów: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 

 

Do obrad dołączył Alfred Rzegocki – 5 członków. 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia formy, ceny 

wywoławczej, składu komisji przetargowej oraz wysokości i formy wadium w I 

przetargu dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu 

Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 33/1  przeznaczonej do sprzedaży. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz 

Zarzeczny zaproponował kwotę ceny wywoławczej w wysokości 1400 000,00 zł netto. 

Zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania, uwagi do przedstawionego projektu uchwały 



 
 

lub propozycje innych kwot. Uwag i pytań oraz propozycji innych kwot nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały: 

Głosów: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 16/97/2019 w sprawie ustalenia formy, ceny wywoławczej, 

składu komisji przetargowej oraz wysokości i formy wadium w I przetargu dla nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 

33/1  przeznaczonej do sprzedaży. Ustalono kwotę ceny wywoławczej w wysokości 1400 000,00 

zł netto. 

 

Ad. 5. Przyjęcie ogłoszenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sporządzenia 

wykazu nieruchomości będących własnością Powiatu Stalowowolskiego 

przeznaczonych do sprzedaży oraz wynajmu. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały ogłoszenia Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości będących 

własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonych do sprzedaży oraz wynajmu. 

Poprosiła o ustalenie stawki wynajmu powierzchni nieruchomości dla Firmy CENTERTEL. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zaproponował, aby utrzymać stawkę na 

dotychczasowym poziomie. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu 

mają pytania lub uwagi do przedstawionego ogłoszenia oraz propozycje innych stawek. 

Uwag, pytań i innych propozycji stawek nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie: 

Głosów: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu przyjął ogłoszenie w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości będących 

własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonych do sprzedaży oraz wynajmu. Ustalono, 

aby stawkę wynajmu powierzchni nieruchomości dla Firmy CENTERTEL pozostawić na 

dotychczasowym poziomie. 

  

Ad. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie desygnowania 

przedstawicieli Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji konkursowej 

wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w 

Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1. 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny zaproponował kandydatury następujących osób do prac w komisji 

konkursowej:  

1) Andrzej Gargaś – Przewodniczący Komisji  

2) Mariusz Sołtys – Członek Komisji  

3) Marek Tyza – Członek Komisji  



 
 

4) Aldona Bilska-Kokosińska – Członek Komisji  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał czy są inne propozycje kandydatur. 

Poprosił Naczelnik Wydziału Edukacji o potwierdzenie wyrażenia zgody w/w osób w 

pracach komisji konkursowej. Nie zgłoszono. Zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały: 

Głosów: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 16/98/2019 w sprawie desygnowania przedstawicieli 

Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na 

stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1, 

desygnując przedstawicieli Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji konkursowej 

wyłaniającej  kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej 

Woli, ul. Kwiatkowskiego 1, w osobach: 

1. Andrzej Gargaś – Przewodniczący Komisji  

2. Mariusz Sołtys – Członek Komisji  

3. Marek Tyza – Członek Komisji  

4.  Aldona Bilska-Kokosińska – Członek Komisji 

Ad. 7. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 
Magdalena Sołtys-Kurek 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


